[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2021 г. №36-б
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения
для собственников жилых помещений, не принявших на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения
В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация MP «Лакский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что с 04.03.2021 года размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, не принявших на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения составляет 2,65 руб. за 1 кв.м. площади жилого помещения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ ЖКХ,С и СЕЗ в Лакском районе Меджидов A.M.
3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и на официальном сайте администрации Лакского района.
Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов